
III PROVA TROFEO TOPOLINO - NORD
ES.B - V. 25m

Iscritti del giorno 07/04/2019 parte 1 ore 10:30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'33.1
2 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.3
3 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 1'37.7
4 945683 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'38.0
5 952119 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'41.7
6 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'42.4
7 975406 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'43.8
8 948224 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'44.4
9 945678 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.8

10 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'46.8
11 1010741 SAMBRINI Rocio 2010 ITA Green Alghero asd 1'48.8
12 948231 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'50.0
13 948212 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'50.7
14 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.8
15 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Green Alghero asd 1'51.9
16 951417 DESSI' Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'52.8
17 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'53.9
18 978269 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'56.1
19 956310 CAREDDU Carla 2010 ITA SXT Nuoro asd 1'57.4
20 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'58.6
21 1014237 ARCA Laura 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'00.3
22 1014215 SALARIS Irene 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'03.6
23 1014241 OBINU Matilde 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'03.6
24 1006074 FIORI Serena 2009 ITA asd Nuoto Ozieri

25 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

26 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

27 1010492 TARAS Veronica Maria 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

28 1010506 DEIANA Chiara 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

29 1010727 FOIS Eleonora 2010 ITA Green Alghero asd

30 948277 CARRANI Sabrina 2010 ITA SXT Nuoro asd

31 956299 MAMELI Elena 2010 ITA SXT Nuoro asd

32 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

33 1010698 CONTINE Beatrice 2010 ITA Green Alghero asd

34 1014262 MORETTI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

35 1014732 DEVILLA Giulia Camilla 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia

36 1014737 SCANU Anna 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia

37 1022453 PORCU Alice 2010 ITA SXT Nuoro asd

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'29.7
2 889369 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'30.4
3 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'32.0
4 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'32.0
5 952589 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 1'32.1
6 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'32.1
7 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.9
8 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.3
9 956296 INCOLLU Damiano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'33.4

10 948239 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'33.9
11 899225 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'35.1
12 986969 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'37.6
13 945677 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'37.8
14 945666 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'39.0
15 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'39.0
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16 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'39.6
17 949533 BORRA Giovanni 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'41.2
18 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'42.8
19 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'43.4
20 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'44.0
21 948254 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'44.0
22 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 1'44.0
23 952591 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'44.5
24 899224 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'44.7
25 899223 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'44.8
26 952586 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 1'45.7
27 956302 MASTINI Simone 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'46.6
28 1022146 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'47.0
29 1014231 DEMURU Manuel 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'47.5
30 974218 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'48.7
31 987749 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'48.9
32 978270 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.5
33 1008507 FIORI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'51.1
34 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'54.8
35 1010825 MURA Matteo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'58.1
36 949519 MELA Antonio 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'58.6
37 952004 COCCO Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

38 996845 COSSU Francesco 2008 ITA Green Alghero asd

39 996839 ARUS Luca 2008 ITA Green Alghero asd

40 1006086 POLO Samuele 2009 ITA asd Nuoto Ozieri

41 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

42 955685 SCOPPOLA CARDONI Alessan 2009 ITA SXT Nuoro asd

43 1010489 PARDINI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

44 1006068 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri

45 1008111 TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

46 1008504 TUCCONI Nicolo' 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

47 1010705 FASSIO Fabrizio Andrea 2009 ITA Green Alghero asd

48 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Green Alghero asd

49 1033564 PISANU Alessandro 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia

50 974246 MORI Luca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

51 974243 LOMBARDI Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

52 976234 SECCI Angelo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

53 1036494 PUDDU Enrico 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 46.3
2 952111 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 48.8
3 956310 CAREDDU Carla 2010 ITA SXT Nuoro asd 49.0
4 988542 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 49.4
5 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Green Alghero asd 49.5
6 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 50.0
7 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 53.1
8 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 54.8
9 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 55.5

10 1010727 FOIS Eleonora 2010 ITA Green Alghero asd 55.7
11 951419 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.7
12 1010506 DEIANA Chiara 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'02.4
13 1010492 TARAS Veronica Maria 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.4
14 926354 MASTINU Clarissa 2010 ITA Waterland Nuoto asd

15 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia

16 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

17 1047418 FRASCONI Giulia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari
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50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 42.4
2 889398 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 42.5
3 863122 PIRAS Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 46.0
4 1014252 MAROGNA Leonardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 46.5
5 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 46.8
6 863120 DE SANTIS Giacomo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 47.1
7 899224 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 47.3
8 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 47.3
9 1008507 FIORI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 49.6

10 1010871 DESTEFANIS Luca 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 49.8
11 949519 MELA Antonio 2009 ITA SXT Nuoro asd 50.2
12 955685 SCOPPOLA CARDONI Alessan 2009 ITA SXT Nuoro asd 51.4
13 1010489 PARDINI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 52.1
14 863123 PILIA Antonio 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 54.5
15 1010825 MURA Matteo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 55.9
16 978187 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri

17 1047419 PINNA Salvatore 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

18 1047423 SCANU Toni 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'23.5
2 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 1'26.4
3 945678 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'27.0
4 945683 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'28.1
5 1006061 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 1'28.3
6 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'29.3
7 975406 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.2
8 948224 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'36.0
9 988542 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'37.5

10 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.6
11 948231 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'39.3
12 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'39.3
13 951417 DESSI' Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.0
14 951419 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.7
15 978269 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.4
16 948212 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'51.9
17 926354 MASTINU Clarissa 2010 ITA Waterland Nuoto asd

18 952119 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

19 1006074 FIORI Serena 2009 ITA asd Nuoto Ozieri

20 1014215 SALARIS Irene 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

21 1014241 OBINU Matilde 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

22 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

23 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

24 1022216 MELE Milena 2009 ITA SXT Nuoro asd

25 1036479 CANAZI Sophia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

26 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

27 1036488 VARGIU Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

28 1047416 PINNA Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

29 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia
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100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 945677 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'16.8
2 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.4
3 889369 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'18.7
4 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'20.0
5 948239 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'21.7
6 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'22.4
7 952589 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 1'23.1
8 899225 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'23.3
9 956296 INCOLLU Damiano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'24.1

10 986969 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'26.0
11 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'26.1
12 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 1'26.2
13 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'27.4
14 945666 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'28.1
15 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'30.0
16 952586 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 1'30.5
17 952591 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'32.2
18 953802 MARROSU Adriano 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'34.7
19 948254 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'38.7
20 945669 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'39.0
21 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.3
22 949533 BORRA Giovanni 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'42.5
23 1022146 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'50.5
24 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'54.3
25 987749 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

26 952004 COCCO Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

27 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

28 996845 COSSU Francesco 2008 ITA Green Alghero asd

29 996839 ARUS Luca 2008 ITA Green Alghero asd

30 1006086 POLO Samuele 2009 ITA asd Nuoto Ozieri

31 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1010741 SAMBRINI Rocio 2010 ITA Green Alghero asd 55.1
2 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 55.6
3 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Green Alghero asd 55.7
4 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 55.8
5 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 56.8
6 952111 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 58.2
7 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Green Alghero asd 58.3
8 956299 MAMELI Elena 2010 ITA SXT Nuoro asd 59.4
9 1014732 DEVILLA Giulia Camilla 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'00.1

10 1014737 SCANU Anna 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'00.5
11 1014237 ARCA Laura 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'02.5
12 1022216 MELE Milena 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'02.7
13 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'05.3
14 1010698 CONTINE Beatrice 2010 ITA Green Alghero asd 1'05.3
15 1014262 MORETTI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'06.4
16 948277 CARRANI Sabrina 2010 ITA SXT Nuoro asd 1'10.3
17 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'14.1
18 1006061 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri

19 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

20 1022453 PORCU Alice 2010 ITA SXT Nuoro asd
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50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 49.9
2 889398 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 50.7
3 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 51.3
4 863123 PILIA Antonio 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 52.3
5 978270 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 52.5
6 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 53.0
7 863122 PIRAS Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 53.1
8 863120 DE SANTIS Giacomo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 53.3
9 956302 MASTINI Simone 2009 ITA SXT Nuoro asd 53.4

10 1008111 TIBICHI Robert Andrei 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 54.7
11 974218 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 55.0
12 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 55.4
13 945669 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 55.7
14 1006068 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 57.9
15 1014231 DEMURU Manuel 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 58.3
16 1010871 DESTEFANIS Luca 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.1
17 899223 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'06.0
18 1010705 FASSIO Fabrizio Andrea 2009 ITA Green Alghero asd 1'07.0
19 978187 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri

20 1014252 MAROGNA Leonardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

21 1008504 TUCCONI Nicolo' 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

22 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Green Alghero asd

23 1033564 PISANU Alessandro 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia

4x50 m Misti - ESORDIENTI B MISTA

1 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

1014256 OGGIANU Elisa 2010
951414 DELOGU Tommaso 2008
951410 PULINA Riccardo 2008
951422 DEPALMAS Giada 2009

2 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

1036488 VARGIU Alessia 2009
976234 SECCI Angelo 2008
1014267 NOCCO Riccardo 2009
1014264 DEROSAS Ginevra 2010

3 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

1047416 PINNA Alessia 2009
974243 LOMBARDI Riccardo 2008
1014252 MAROGNA Leonardo 2009
978269 SECCHI Arianna 2009

4 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

1010848 ASTONE Arianna 2010
1010845 BAZZU Aurora 2010
1010831 ARA Domenico 2009
1008044 ATZENI Lorenzo 2009

5 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

1010434 CALARESU Gaia 2010
952111 CAPPAI Lavinia 2009
952004 COCCO Francesco 2008
1010871 DESTEFANIS Luca 2009

6 221039 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia

945683 RIBICHESU Giorgia 2009
945669 CARTA Andrea 2008
945678 MERONE Rosa Olivia 2009
945677 MASU Andrea 2008

7 221039 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia

1014726 FAIS Giulia 2010
945666 ATZENI Michele 2008
948212 PILI Carlotta 2009
1033564 PISANU Alessandro 2009

8 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

1010727 FOIS Eleonora 2010
1010741 SAMBRINI Rocio 2010
952594 COCCO Gabriele 2008
996845 COSSU Francesco 2008
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9 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

1010760 LAI Manuela 2010
1010766 BRANCATI Maria 2010
952586 PISTIS Ivan 2008
952589 TORO Flavio Dante 2008

10 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

1010698 CONTINE Beatrice 2010
952583 SECHI Eleonora 2009
952591 MURRU Gabriele 2008
952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008

11 948243 asd Nuoto Ozieri asd Nuoto Ozieri

1006074 FIORI Serena 2009
1006086 POLO Samuele 2009
1006061 NICASSIO Licia 2009
978187 TEDESCO Alberto 2008

12 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd

948224 MEREU Rachele 2009
948204 PERICCIUOLI Federico 2008
956296 INCOLLU Damiano 2008
956310 CAREDDU Carla 2010

13 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd

1022216 MELE Milena 2009
948197 DEMURTAS Carlo 2008
949533 BORRA Giovanni 2008
948277 CARRANI Sabrina 2010

14 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd

948254 CARTA Davide 2008
948231 MAROTTO Noemi 2009
948239 MONNI Graziano 2008
956299 MAMELI Elena 2010
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